همانطور که قبلاً بااطلاع رسیده، فارغ التحصیلانی که علاقمند به عضویت در "کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران" میباشند، میتوانند فرم درخواست پذیرش را تکمیل و همراه با حق عضویت سالانه (بمبلغ حداقل سی دلار یا همت عالی) بصورت چک یا حواله در وجه:

Fanni Alunni c/o Hossein Zadeh & Jafroudi
Fanni Alummi c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714

ارسال دارند. فرمهای دریافتی هر ماهه، از اردیبهشت ۱۳۷۵ (مه ۱۹۹۶)، همراه با صورتحساب بانک به کانون در تهران ارسال خواهد شد. بدیهی است مبالغی که باین حساب واریز میگردد طبق دستور دبیر کانون برای خرید نشریات علمی و فنی و وسایل آزمایشگاهی و تخصصی مورد نیاز جهت ارتقاء سطح آموزش و پرورش در دانشکده فنی تهران صرف خواهد شد.

یکبار دیگر، بپیوست یک برگه فرم درخواست عضویت ارسال میگردد.